@) Focus HOTELS

STANDARD

Hotel L'CZb?
pokoi
Focus Hotel
Katowice Chorzéw 137
%k k
Focus Hotel
Szczecin 119
kK%
Focus Hotel
Gdansk 99
kK k
Focus Hotel
todz 105
k%K%
Focus Hotel
Poznan 92

*okk

Nazwa
sali

Batory
Halemba
Wirek
Hajduczek
Guido

Luiza

Sala A
Sala B
SalaC
SalaD
Sala E

SalaA
Sala B
Sala AB
SalaC

o 0 w >

Pokéj biznesowy-127

Pokéj biznesowy-227

Meeting Room 1
Meeting Room 2
Meeting Room 3
MR 1+2
MR 2+3
MR 1+2+3

Powierzchnia
mZ

193
69
69
46
71
14

82
46
12
20
38

60
60
120
12

76
62
25
70
32
32
35
35
47
70

82
117

Ustawienie
"U"

60
36
36
23
36
8

46
26
8
10
16

26
26
52

38

30

8

35

14

14
11(13%)
11 (13%)
17 (23%)
23 (277
27 (31%)
35 (51%)

Liczba oséb w ustawieniach:

Ustawienie
teatralne

180
70
70
50
70

80
40
10
16
30

40

40

80
8

80
60
16
50
24
24

20 (30%)

20 (30%)

35 (50%)

50 (607)

70 (80%)

85 (1007)

Bankiet
zasiadany

140
36
36
28
36

10

30
30
60

*przerwa kawowa na zewnatrz

Ustawienie
szkolne

90
28
28
20
28
8

40

18
6
6

14

30

30

60
6

40

36

8

36

16

16
21 (25%)
21 (25%)
29 (35*
41 (45°
47 (51°
61(67%)
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@ Focus HOTELS

PREMIUM

Hotel LICZb?
pokoi
Focus Hotel Premium
Gdansk 116
Kok kK
Focus Hotel Premium
Inowroctaw 34
Kk kK
Focus Premium Pod
Ortem 75
ok kK
Focus Hotel Premium
Bydgoszcz 88
okokok
Focus Hotel Premium
Sopot 70
kK k
Focus Hotel Premium
Lublin 77
*okkk
Focus Hotel Premium
Elblag 85

*kkk

Nazwa
sali

Restauracja
Conference Room
Lightroom
Focus Meeting Room 1
Focus Meeting Room 2
Focus Meeting Room 3
Focus Meeting Room 4

Focus Meeting Room 5
Sala konferencyjna

Sala Malinowa
Business Center
Sala Rotarianiska

Boardroom

Sala Mtynska
Sala Spichrzowa

Sala Kujawska
Sala konferencyjna

Sala konferencyjna

1
2
3
4
Board Room
1+2

3+4
1+2+3+4

Karol + Gustaw
Gustaw
Karol
Dom Kroélow

Patio / szklany dach

Patio loza

Fryderyk
Whadystaw IV (VIP)

Powierzchnia
m2

212
107
144
39

77
110
65

100

180
75
60
19

27

27
64
54
48

139
46

118

187

380

270
144
72
300
160
95
65
16

Ustawienie
U"
”n

25
55

18
25
38
25

52

50
28
26
10

40
20
26

14

14
30
26
22
64
12
60
86

60
40
30

30
30
22

Liczba oséb w ustawieniach:

Ustawienie Bankiet
teatralne zasiadany
- 115
55 -
110 80
25 -
45 -
55 -
90 60
50 -
97 100
150 100
36 28
30 26
14 -
80 50
40 20
60 30
25 16
25 16
60 40
50 30
44 30
134 90
35 —
110 70
178 120
288 220
250 210
150 140
80 80
- 240
120 80
100 80
66 60

Ustawienie
szkolne

25
70
15
24
30
55
24

60

60
24
20
10

60
30
50

18

18
40
36
30
84
15
80

114

210

140
80
50

70
50
36
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@) Focus HOTELS

PREMIUM

Liczba oséb w ustawieniach:
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Ballroom 620 - 550 360 90 120 288 420 504 360 600
Ballroom 1 143 - 120 60 41 54 48 60 72 50 140
Ballroom 2 196 - 160 90 48 60 72 90 108 80 190
Ballroom 3 92 - 70 44 35 46 32 40 48 40 90
Ballroom 4 126 - 100 77 47 58 48 60 72 60 120
Ballroom 1+2 333 - 300 182 74 88 144 180 216 150 330
Ballroom 3+4 214 - 190 126 68 76 96 120 144 100 210
Ballroom 2+4 365 - 320 189 57 84 144 180 216 140 360
234 Foyer 310
Meeting room 1 50 18 40 24 21 26 21 20 24 - 40
Meeting room 2 50 18 40 24 21 26 21 20 24 - 40
Meeting room 3 50 18 40 24 21 26 21 20 24 - 40
Meeting room 4 50 18 40 24 21 26 21 20 24 - 40
Meeting room 5 50 18 40 24 21 26 21 20 24 - 40
Meeting room 6 50 18 40 24 21 26 21 20 24 - 40
Meeting room 7 50 18 40 24 21 26 21 20 24 - 40
Meeting room 8 50 18 40 24 21 26 21 20 24 - 40
Liczba oséb w ustawieniach:
Hotel Liczba Nazwa Powierzchnia
pokoi sali m? Ustawienie  Ustawienie Bankiet Ustawienie
,uU” teatralne zasiadany szkolne

Meeting Room 1 66 26 70 48

89 Meeting Room 2 77 40 100 60

Meeting Room 3 38 13 25 15
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